
Team Jahrg. Trainer Telefon Montag Dienstag Mittwoch Donnerst. Freitag

G1 - Junioren 2014 Burim Mehmeti 0172 7017688 Timmerlah Timmerlah burim-mehmeti@gmx.de

u. jünger Thorsten Dörrenb. 0173 2536260 16 - 17 Uhr 15.45 - 16.30 thorsten.doerrenbaecher@gmx.de

F1 - Junioren 2012 Bernhard Hauk 0176 43856439 Altmühlstr.  grygabernhard@googlemail.com

2013 Benjamin Reinecke 0171 5568556 17 - 19 Uhr ben.reinecke@gmx.de

F2 - Junioren 2012 Matthias Kaiser 0177 9739017 GS Rheinring Timmerlah matthias.kaiser73@googlemail.com

2013 Sascha Gnaatz 0163 3091438 16 - 17 Uhr 17 - 18 Uhr saschagnaatz@aol.com

F3 - Junioren 2012 Konstantin Patzer 0176 80084803  Moselstr. kpatzer73@gmail.com

2013  17 - 19 Uhr

  

E1 - Junioren 2010 Andrej Becker 0176 32891062  Ilmenauhalle  andrejbecker50@gmail.com

2011 Andrea Gruffke 0163 4620292  18 - 20 Uhr  alexandra@gruffke.de

Maciej Kulaszewski 0152 23099916

E2 - Junioren 2010 Marcel Stark 0151 18144057 marci.stark@yahoo.de

2011 Melvin Kambach

D1 - Junioren 2008 Markus Hilbeck 0176 84651859 GS Rheinring  hilbeckio@hotmail.com

2009 17 - 18 Uhr  

D2 - Junioren 2008 Paul Weiss 0179 9311695 Ilmenauhalle   zigo_tschawo2006@hotmail.de

2009 Martin Weiss 0157 51224935 16 - 18 Uhr  machgl99@gmail.com

C1 - Junioren 2006 Detlef Broders 0177 8901199  GS Rheinring detlefbroders@t-online.de

2007 Gerry Wolf 0152 24276247  16.30-18 Uhr  g.wolf.69@web.de

C2 - Junioren 2006 Gashi Besnik 0178 6385485 Ilmenauhalle Altmühl gashi.besnik@hotmail.de

2007 Maik Chamier 0157 88290376 18-20 Uhr 18-19 Uhr machgl99@gmail.com

Uwe Hein 0157 53886574 uhein7@arcor.de
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